
Р Е Ш Е Н И Е
от  02.10.2025                                                                                                                               №  8

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

 

О  председателях  и  заместителях
председателей  комитетов  Совета народных
депутатов города Владимира XXIX созыва 

Рассмотрев протоколы заседаний комитетов об избрании председателей
и заместителей председателей комитетов, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить председателями:
- Мангушеву Светлану Фиатовну - комитета по бюджетной и налоговой

политике;
-  Питиримова  Николая  Владимировича  -  комитета  по  экономической

политике, муниципальной собственности и туризму;
    -  Сахарова  Михаила  Сергеевича  -  комитета  по  градостроительству,
архитектуре, земельным отношениям;

-  Чижова  Дмитрия  Александровича  - комитета  по  жизнеобеспечению
города;

- Станчева Евгения Анатольевича - комитета по образованию, культуре,
делам молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту;

-  Лызлова  Алексея  Николаевича  -  комитета  по  вопросам  местного
самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

2. Утвердить заместителями председателей:
-  Степанова Андрея Викторовича - комитета по бюджетной и налоговой

политике;
-  Котлера Данилу Дмитриевича - комитета по экономической политике,

муниципальной собственности и туризму;
-  Маркова Евгения Александровича - комитета по градостроительству,

архитектуре, земельным отношениям;
-  Закаряна Артура Оганесовича - комитета по жизнеобеспечению города;
-  Кашицына  Олега  Владимировича  -  комитета  по  жизнеобеспечению

города;



-  Рыкунова  Владимира  Владимировича  -  комитета  по  образованию,
культуре, делам молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту;

-  Власову Галину Юрьевну - комитета по образованию, культуре, делам
молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту;

-  Лялина  Владимира  Алексеевича  -  комитета  по  вопросам  местного
самоуправления, законности, безопасности и правопорядку;

-  Мангушеву  Светлану  Фиатовну  -  комитета  по  вопросам  местного
самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

